

Panevėžio sporto centro tinklininkai – Lietuvos jaunimo čempionai

Savaitgalį Kauno rajone paaiškėjo Lietuvos jaunimo U19 vaikinų tinklinio čempionato nugalėtojai. Finale triumfavo visą sezoną aukščiausiose vietose išsilaikę Panevėžio sporto centro tinklinio trenerio Vytauto Skunčiko ugdytiniai.

„Džiaugiuosi pasiektu rezultatu ir didžiuojuosi komanda, kuri įdėjo daug pastangų bei darbo, siekdama čempionų titulo. Atkrintamosiose varžybose susidūrėme su stipriais ir lygiaverčiais varžovais, tačiau mes dirbome be sustojimo ir su dideliu noru siekėme aukščiausio laimėjimo. Lietuvos moksleivių tinklinio čempionate esame ne naujokai, ne kartą tapę prizininkais, bet šiemet, tapdami jaunimo čempionais, parodėme, ką reiškia tikras komandinis darbas. Rungtynės buvo įdomios, puikiai sužaidėme ir labai džiaugiuosi iškovotu čempionų titulu“, – kalbėjo Panevėžio sporto centro tinklinio treneris Vytautas Skunčikas.

Pirmąją rungtynių dieną pusfinalyje panevėžiečiai žaidė su VMSM „Sostinės tauras 2“ komanda. Šiam žaidimui prireikė trijų setų kovos, kurioje triumfavo Panevėžio sporto centro ugdytiniai 3:0 (25:19, 25:11, 25:23). Finale panevėžiečiai susitiko su itin pajėgia Klaipėdos ekipa. Pirmąjį setą vaikinai buvo itin susikaupę ir jį laimėjo. Antrame sete į kovą pakilo klaipėdiečiai ir išlygino rezultata. Trečias setas buvo itin įtemptas, žaista taškas į tašką, bet visgi vos kelių taškų skirtumu panevėžiečiai jį laimėjo. Ketvirtajame kėlinyje Panevėžio sporto centro vaikinai priešininkams darė spaudimą nuo pat pirmos minutės ir jį laimėjo. Po keturių setų pareikalavusios kovos Panevėžio sporto centro ugdytiniai tapo Lietuvos jaunimo U19 vaikinų tinklinio čempionais 3:1 (25:19, 20:25, 25:21, 25:16).

„Labai dėkoju treneriui už įdėtą darbą. Kaip ir kalbėjome su vaikiniais, pagrindinė mūsų stiprybė yra padavimas bei užtvara. Ir finale mums tai pavyko išnaudoti. Ypač dėkoju Rapolui Marciuškai ir žinoma visiems komandos vaikinams už pastangas viso sezono metu“, – sakė vienas iš komandos narių Dovydas Jekimovas.

Geriausiais žaidėjais pripažinti Dovydas Jekimovas ir Rapolas Marciuška. Finalinėse kovose dalyvavo Mindaugas Samulionis, Kipras Jekimovas, Dovydas Malkevičius, Augustas Gritėnas, Dominykas Astravas, Dovydas Jekimovas, Rytis Žadeika, Rapolas Marciuška, Ervinas Tamulionis, Kostas Viržonis ir Robertas Tolpežninkas.

